Preíeftura de

LIMOEIRO
DO NflRTE

CIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco VaIter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

OXIGENIO MEDICINAL PARA ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICIPIO

DE LIMOEIRO DD NORTE-CE, vem adjudicar o presente processo administrativo

de licitação, na Fnodalidade PREGÃO PRESENCIAL— N° 2018.0405-002SECSA,

para que produa os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no t4rmo da legislação vigente, fica o presente processo

o

ADJUDICADO em favor da empresa: IMPERIO COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES EIRELI vencedor dos LOTES, pelo valor total de R$

164.112,00(Cent e sessenta e quatro mil, cento e doze reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 23 de Maio de 2018

Francisco gueira Lima
Prego: iro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000